

**Lista uchwał podjętych na Walnym Zebraniu Sprawozdawczym Związku Leśników Polskich
Regionu Górnośląskiego w Ustroniu-Jaszowcu
w dniu 17 czerwca 2014 roku.**

Uchwała nr 1/2014

W związku z tendencyjną krytyką LP jako organizacji oraz pracujących w niej leśników przez podawanie nieprawdziwych informacji, półprawd, domysłów przez niektórych dziennikarzy, wnioskuje się o wystąpienie do Rady Krajowej ZLP o podjęcie polemiki i zamieszczenie wyjaśnień, sprostowań stawianych zarzutów na łamach mediów o zasięgu regionalnym i ogólnopolskim. Działania te mają na celu podanie obiektywnych informacji o LP.

Uchwała nr 2/2014

Zobowiązuje się Radę Regionu do podjęcia działań mających na celu powołanie wszystkich pracowników działów technicznych do służby leśnej.

Uchwała nr 3/2014

Zobowiązuje się Radę Regionu do wystąpienia do dyrektora RDLP o ujednoczenie zasad płatności za pełnienie dyżurów ppoż na poziomie RDLP. (w niektórych jednostkach pracownicy nie otrzymują w ogóle wynagrodzenia za dyżury ppoż).

Uchwała nr 4/2014

Zobowiązuje się Radę Regionu do wystąpienia do Dyrektora Generalnego poprzez Radę Krajową o urealnienie stawki za pełnienie dyżurów domowych ppoż.

Uchwała nr 5/2014

Wnioskuje się do Rady Regionu do podjęcia działań mających na celu wprowadzenie mechanizmu powodującego uzyskanie przez pracownika mającego 5 lat do emerytury maksymalnego wynagrodzenia przewidzianego dla danego stanowiska.

Uchwała nr 6/2014

Zobowiązuje się Radę Regionu do sprawdzenia jakie są możliwości zwrotu kosztów przygotowania nieruchomości do sprzedaży, którymi obciążono kupujących – dotyczy nieruchomości sprzedawanych w trybie art. 40a Ustawy o lasach.

Uchwała nr 7/2014

Zobowiązuje się Radę Regionu do podjęcia działań mających na celu wprowadzenie zmiany zapisu w PUZP zmieniającego status deputatu opałowego ze składowej części wynagrodzenia na świadczenie pracownicze.

Uchwała nr 8/2014

Zobowiązuje się Radę Regionu do podjęcia działań mających na celu refundowanie kosztów zakupu okularów korekcyjnych dla osób obsługujących rejestrator leśniczego.

Uchwała nr 9/2014

Zobowiązuje się Radę Regionu do podjęcia działań mających na celu utrzymanie jako elementu umundurowania czapki „maciejówki” z godłem, godła na czapkach terenowych, guzikach munduru terenowego i codziennego oraz znaków „służba leśna” na umundurowaniu.